45 en el operativo Carnaval y 46 en el 
operativo de Semana Santa. 

 Vehículos Retenidos:  
Se retuvieron 174 vehículos: 109 en el operativo Carnaval; 63 en el 
operativo de Semana Santa y 2 en operativos sorpresa a nivel 
nacional. 

12. CONSULAR COMERCIAL 

 Se examinaron Seiscientos Cuarenta y Tres (643) Informes de 
Recaudos Consulares, correspondientes a Ciento Veinte (120) 
Consulados de Panamá en el exterior. 

 Se ejecutaron 2 auditorías a los Consulados de Panamá en 
San Diego California, Estados Unidos y a la Sección Consular 
de la Embajada de Panamá en  Brasilia, Brasil, cuyos Informes